

Kørelærerne for Nykøbing F. & Omegn ApS

Strandbyvej 12
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 10 32 89 34

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025

Michael Mads Gullits Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kørelærerne for Nykøbing F. & Omegn ApS
Strandbyvej 12
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 10 32 89 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Mads Glarbo Futtrup, direktør
Michael Mads Gullits Mikkelsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af køreteknisk anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 54.889, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 178.336.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-10.290	-51.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-49.264	-25.764
Resultat før finansielle poster		-59.554	-77.493
Finansielle omkostninger		-9.436	-3.531
Resultat før skat		-68.990	-81.024
Skat af årets resultat		14.101	16.947
Årets resultat		-54.889	-64.077
Overført resultat		-54.889	-64.077
		-54.889	-64.077

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.327	118.591
Materielle anlægsaktiver i alt		134.327	118.591
Anlægsaktiver i alt		134.327	118.591
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.130	46.120
Andre tilgodehavender		66.338	125.392
Udskudt skatteaktiv		34.738	20.637
Tilgodehavender i alt		159.206	192.149
Omsætningsaktiver i alt		159.206	192.149
Aktiver i alt		293.533	310.740

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		53.336	108.225
Egenkapital i alt		178.336	233.225
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		66.101	2.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.798	19.280
Anden gæld		46.298	56.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.197	77.515
Gældsforpligtelser i alt		115.197	77.515
Passiver i alt		293.533	310.740
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	108.225	233.225
Årets resultat	0	-54.889	-54.889
Egenkapital 31. december 2024	125.000	53.336	178.336

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på kr. 66.101 er der udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.500.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Mads Gullits Mikkelsen

Navn returneret af MitID: Michael Mads Gullits Mikkelsen
Dirigent og Direktør
På vegne af Kørelærerne for Nykøbing F. & Omegn ApS
ID: 31a231dd-2f34-4a9f-a94f-77bcf5febb12
IP-adresse: 77.33.99.91:53640
CPR-match med MitID
Dato for underskrift: 17-07-2025 08:34:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Mads Garbo Futtrup

Navn returneret af MitID: Mads Garbo Futtrup
Direktør
På vegne af Kørelærerne for Nykøbing F. & Omegn ApS
ID: 66c6a638-49be-4953-9943-4cee7aff3e2f
IP-adresse: 5.103.129.135:51592:51592
CPR-match med MitID
Dato for underskrift: 17-07-2025 21:28:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Jan O. Håkonsson

Navn returneret af MitID: Jan Ole Håkonsson
Revisor
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
ID: 0d8780d6-4f31-4544-a053-3f4b64919df8
IP-adresse: 80.209.82.228:15719:15719
CVR-match med MitID
Dato for underskrift: 18-07-2025 08:05:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID Erhverv



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ba9bf8TJPrx252710914